..............................................................................................R$  7.331,51

Total da suplementação................................................R$  7.331,51 

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, superávit

financeiro  no  valor  de  R$  6.039,08  (seis  mil,  trinta  e  nove  reais  e  oito  centavos)  e  mais

arrecadação  a  maior  no  valor  de  R$  R$  1.292,43  (um  mil,  duzentos  e  noventa  e  dois  reais  e

quarenta e três centavos).

Total da redução...........................................................R$ 7.331,51 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 25 de julho de 2011.